ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitações, instituída pela Portaria Nº. 6521/2015, torna público o resultado do certame

licitatório – Inexigibilidade de Licitação 023/2015, com fulcro no art. 25 e incisos da Lei 8.666/93.

Objeto: SERVIÇOS MÉDICOS 24H POR DIA, DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA COM EXAME

DE RAIOS X, A SEREM PRESTADOS NA SEDE DO MUNICÍPIO, EM LOCAL PRÓPRIO DE

RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA.

Levamos ao conhecimento dos interessados a contratação da Associação de Assistência Social de

Pinheiro Machado, CNPJ: 92.620.921/0001-75.

Valor  do contrato :  R$ 30.000,00 (Oitenta e um mil e seiscentos Reais mensais).

Vigência do contrato : de 10/07/2015 a 09/07/2016

Data da assinatura : 10/07/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08 – SECRETARIA DA SAÚDE E AÇÃO SOCIAL

10.301.0032.2.025.000 – Manutenção das atividades da secretaria da saúde

3.3.90.39.00.00.00 – Outros serviços de terceiros  - Pessoa Jurídica

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados na sala de licitações, sito a

Rua sete de Setembro, 322, Pinheiro Machado – RS, nos horários de 08:00 às 14:00, mediante

agendamento via telefone: 53-32483500 ou via e-mail: licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 20 de Julho de 2015.

___________________________________________

http://www.cnpq.br/documents/10157/d5e08264-fae0-4786-8eb7-7084043120cb#page=1
http://www.cnpq.br/documents/10157/d5e08264-fae0-4786-8eb7-7084043120cb#page=1